
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   35 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  773/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συνδιοργάνωσης της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου με τοπικούς φορείς, Διήμερου 
Συνέδριου με τίτλο «Να κάνουμε τη Γεωργία Τρόπο Ζωής» που θα πραγματοποιηθεί στις 6 με 7 Οκτωβρίου. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6157 /28-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 
3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 5) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος, 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος και 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του δέκατου 
τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 773: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής της ΠΕ Έβρου με το υπ΄ αριθμ. 13369/2-10-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής, τα εξής: Παρακαλούμε να εγκρίνετε το ποσό των 1.985€ για την συνδιοργάνωση Συνεδρίου που θα 
πραγματοποιηθεί στις 6 και 7 Οκτωβρίου στην πόλη της Ορεστιάδας και στο χωριό Πετρωτά του Δήμου 
Ορεστιάδας αντίστοιχα, με τίτλο «Να κάνουμε τη Γεωργία Τρόπο Ζωής»  
   Το ανωτέρω ποσό προβλέπεται να διανεμηθεί ως εξής: για αφίσες, προσκλήσεις και προγράμματα θα 
δαπανηθούν 890€, για ενοικίαση ηχητικής εγκατάστασης για δύο ημέρες θα δοθούν 495€ ενώ η διαμονή των 
εισηγητών σε ξενοδοχείο της πόλης θα κοστίσει 600€.                
     Η επιμέρους αυτή δράση θα βαρύνει την πίστωση του έργου «Προώθηση – Στήριξη Αγροτικής Παραγωγής» 
(Κωδ. Έργου: 111002003), του Προγράμματος Επενδύσεων που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ 2012. 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Το ποσό των 1.985€ για την συνδιοργάνωση Διήμερου Συνεδρίου με τίτλο «Να κάνουμε τη Γεωργία Τρόπο 
Ζωής».  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 

ΑΠΟ Φ ΑΣΙ Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο ΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει τη συνδιοργάνωση της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου με τοπικούς φορείς, Διήμερου Συνεδρίου με τίτλο «Να 
κάνουμε τη Γεωργία Τρόπο Ζωής» που θα πραγματοποιηθεί στις 6 με 7 Οκτωβρίου και την κάλυψη δαπάνης 
ποσού 1.985€ ως εξής: για αφίσες, προσκλήσεις και προγράμματα θα δαπανηθούν 890€, για ενοικίαση 
ηχητικής εγκατάστασης για δύο ημέρες θα δοθούν 495€ ενώ η διαμονή των εισηγητών σε ξενοδοχείο της πόλης 
θα κοστίσει 600€.                
     Η επιμέρους αυτή δράση θα βαρύνει την πίστωση του έργου «Προώθηση – Στήριξη Αγροτικής Παραγωγής» 
(Κωδ. Έργου: 111002003), του Προγράμματος Επενδύσεων που χρηματοδοτείται από ΚΑΠ 2012. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 773/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-4ΘΖ



 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-4ΘΖ


